
Referat fra menighetsrådsmøte 3. mai 2022, 

i Ungdomshuset kl. 18.30 

 

Oppmøte:  Bent Braskerud, Sigrunn Brun, Kristin Stang Meløe og Gudrun Homstvedt 

 

Menighetsrådet var ikke vedtaksført, så møte ble gjort om til et 

orienteringsmøte hvor det ble snakket om to saker. 

 

Avskjedsgudstjeneste for Gunnhild Nordgaard Hermstad flyttes til 12. juni 2022. 

Gunnhild Nordgaard Hermstad slutter som kapellan i Nordberg menighet 15. juni 2022. Det 

var planlagt en avskjedsgudstjeneste for henne i slutten av juni. Det har kommet innsigelser 

på at dette er i sommerferien og avskjedsmarkeringen er derfor flyttet til 12. juni 2022. Det 

vil da bli mingling i Kirkestua eller ute på plassen etter gudstjenesten. 

 

Tidsplan for ansettelse av kapellan i Nordberg 

Søknadsfrist 14. aug., frist for å ta ut kandidater til intervju er 18. aug. MR må behandle 

dette 16. aug. kl. 20.00 på Teams, for å kunne gi svar på utvalget av kandidater. 

Bjarne deltatt i intervjurunden på vegne av Nordberg menighetsråd, 25. august. 

Frist for å komme med innspill til innstillingen er 31. august. Menighetsrådet vil har et møte 

30 aug. kl. 19.00 for å gå gjennom forslagene til innstillingen. 

 

 

MR 34\22  Innkalling og godkjenning av dagsorden   - Utsatt 

  Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes. 

 

MR 35\22 Regnskap 2021      - Utsatt 

  Regnskapet for 2021 legges fram og følger vedlagt. 

    

Forslag til vedtak: Menighetsrådet vedtar det framlagte regnskapet for 2021.  

Mindreforbruket disponeres med inntil 100.000 til jubileet og resten avsettes til 

disposisjonsfond. 

 



MR 36\22 Ansettelse av kapellan      - Denne saken ble drøftet 

Oslo Bispedømmeråd (OBDR) har lagt opp en stram tidsplan for ansettelser av 

kapellan i Nordberg menighet.  Brev fra OBDR følger vedlagt.  

Dersom noen i menighetsrådet ønsker å være med i AU´s behandling av søknadene 

er det anledning til dette. 

Forslag til vedtak: Menighetsrådet gir AU fullmakt til å velge ut kandidater som skal 

intervjues til stillingen som kapellan. 

 Menighetsrådet gir AU fullmakt til å komme forslag til innstillingsrådet.  

 

MR 37\22 Avskjed med Gunnhild Nordgard Hermstad   – Denne saken ble drøftet 

Avskjedsgudstjeneste for blir Gunnhild Nordgard Hermstad søndag 26. juni. AU 

foreslår at det settes ned en komite som organiserer en mottakelse for Gunnhild 

Nordgard Hermstad og anbefaler at mottakelsen blir etter gudstjenesten. 

Forslag til vedtak: Det settes ned en komite bestående av  .x.x.x.x.x.x. som har 

ansvaret for en mottakelse for Gunhild Nordgard Hermstad. 

 

MR 38\22 Frysjautbyggingen     - Utsatt 

På Frysja pågår det nå en utbygging av ca. 2 000 leiligheter. Hva kan menigheten 

gjøre for å bli synlig i dette nye boområdet?  

Kristin Stang Meløe og Gudrun Aas Homstvedt vil undersøke mulige 

finansieringsmuligheter og presentere forslags for menighetsrådet.  

Menighetsrådet har tidligere vedtatt: Menighetsrådet tar saken til orientering og vil 

på sitt neste møte fortsette å drøfte menighetens muligheter knyttet til 

Frysjautbyggingen.  MR ber AU å legge fram et forslag om hva som kan gjøres av 

videre arbeid. 

Saksopplysning: Menighetsbladet deles ut i området med nye blokker på Frysja. 

  Forslag til vedtak: Menighetsrådet vil arbeide videre i henhold til anbefalingene fra 

    Kristin Stang Meløe og Gudrun Aas Homstvedt 

 

MR 39\22 Herreklubben gutta     - Utsatt 

Gudrun As Homstvedt informerer om møte 6. april 2022. 

Forslag til vedtak: Menighetsrådet takker for orienteringen og håper dette blir et 

inspirerende felleskap for menn. 

 

MR 40\22 Kort evaluering av Årsmøtet    - Utsatt 

  Årsmøtet er gjennomført og vi tar en fot i bakken og vurderer tilbakemeldingene. 



 

MR 41\22  Eventuelt      - Utsatt 

 

 

 


